Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der  jeweiligen
Hersteller. Irrtum und Änderung vorbehalten. © Meilhaus Electronic.
Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte, Angebote,
Test-Geräte, Beratung vor Ort:

stimmungen gebaut:
Lieferumfang
Bestellangaben
IEC 61010-1
EN 61010-1
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elek-
trische Mess-, Steuer-, Regel- und
Laborgeräte –
Allgemeine Anforderungen
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse
(IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel-
und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen –
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN IEC 61851-1
VDE 0122-1
Konduktive Ladesysteme für Elekt-
rofahrzeuge –
Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN EN 62196-1
VDE 0623-5-1
Stecker, Steckdosen, Fahrzeug-
kupplungen und Fahrzeugstecker -
Konduktives Laden von Elektro-
fahrzeugen - Teil 1: Allgemeine An-
forderungen
1 PROFITEST H+E EXPERT CHECK (M525R)
1 Ladekabel (Micro-USB-Stecker)
1 Bedienungsanleitung
Beschreibung Artikelnummer
PROFITEST H+E EXPERT CHECK M525R